CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ROSALÂNDIA
PALÁCIO EDSON PARENTE DE SOUZA

Senhor Presidente,

ESTADO DO TOCANTINS

Indicação N° 003/2025 CMNR

PODER LEGISLATIVO

O presente objetiva requerer de Vossa Excelência, que depois de
ouvido plenário, seja encaminhado expediete ao Senhor Prefeito Municipal após
ouvido o Douto Plenário, e se aceito for, para que junto ao setor competente
providencie a contratação de um profissional de Psicologia para a Secretaria
Municipal de Saúde.

APROVADO

JUSTIFICAÇÃO

Apresento esta indicação com o objetivo de cooperar com o bom andamento
da gestão e bem estar da nossa comunidade, levando em consideração o aumento

do número de pacientes que precisam de acompanhamento por este profissional.

2 Secretário Camera Mun.Nova Rosalân

Indica Contratação de

Psicólogo, e adota outras

Na certeza de contar Com a compreensão e pronto atendimento da
presente indicação, aproveito o ensejo para renovar protestos de elevada estima e
consideração à Vossa Excelência.

Plenário Francisco Caires de Faria, aos 06 dias do mês de Fevereiro de 2025.

Deivid BDennet Fachinelli
Wereador

Rua 7 de Setenmbo SN Contro Nova Rosalândia CEP: 77.495-000 camarar2017«ahotmail com

providéncias.

{ "type": "Form", "isBackSide": false }